
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Možnost aretace zařízení v na-
stavené poloze.

Určeno pro textilní lana průmě-
ru 11  mm. Doporučené lano 
SINGING ROCK STATIC 11.

E loxovaný povrch zlepšuje 
korozní odolnost.

Systém uvolnění zachycovače 
po pádu.

Nerozebíratelná verze spolu 
s 11 mm lanyardem tvoří pra-
covní polohovací prostředek.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

LOCKER

Ł  = datamatrix

značení jedinečným číslem ve 
formátu ŁXXXXW1010MMYY

W1010  = kód produktu
XXXX  = unikátní sériové číslo

MMYY = měsíc a rok výroby

univerzálnost
jednoduchost

Pohyblivý zachycovač pádu, nastavovač délky a polohovací zařízení.

95 % slitina hliníku
5 % nerezová ocel

EN 353-2
EN 12841-A

lana EN 1891
11 mm

pouze 1
osoba

MAX
1

188 g / 6.6 oz unikátní
číslování

záruka

3
ROKY

№

117 mm

74
 m

m

24 
mm

Verze: 03/2023W1010BB09



Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem. chraňte před
solí

praní silikonový
olej

čtěte
návod

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

POUŽITÍ

sušení

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

20 °C 50 °C

EN 353

EN 12841

EN 12841-A
Nastavovací zařízení lana

EN 353-2
Pohyblivý zachycovač páru

POZNÁMKY

Verze: 03/2023W1010BB09


	Stránka 1
	Stránka 2

